Presencial n.º 018/2006, do Tipo Menor Preço Global, conforme classificação e 
adjudicação procedida pela Pregoeira, à licitante vencedora abaixo, para que produza 
seus jurídicos e legais efeitos. 

* CONFIANÇA ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
04.829.840/0001-12, no valor total de R$ 54.323,52 (cinqüenta e quatro mil trezentos e 
vinte e três reais e cinqüenta e dois centavos).     

À Seção de Compras, para as providências ulteriores.  

Publique-se.  

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, em Palmas-TO, aos 20 dias do mês de junho de 2006. 

Desembargadora DALVA MAGALHÃES 
Presidente 

Aviso de Licitação